関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 部会員各位

                       2022(R4)年 3月 14日

関東大和ハウス OB・OG会

                        ボウリング部会 部会長 杉山 光司

         2022(R4)年度第 2回ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2022年度第 2回例会開催のご案内を申し上げます。

各自の 2回目ワクチン接種日の違いや自治体毎に対応の差はあったものの、3回目のワク

チン接種については皆さんからほぼ済んだとの回答を得ましたので、変更通知通りの 29日

に 3月例会を開催します。2019年以来 3年ぶりの 3月開催です！

まだまだ感染リスクは収まらず、最善の防止策を講じながら各自の体調を最優先しての

参加の可否の判断をお願いします。

なお、2019 年 3 月に新設されたものの 2 年間例会中止で出来なかった『お楽しみ❣女子

だけの組合せ（ピーチポイント賞）』を今回から再開したいと思いますので、女子部員の奮

っての参加をお待ちしています。

 記

１、日 時  2022(R4)年 3月 29日(第 5火曜日)   試合開始 14:00～(13:30 集合厳守)

２、場 所  品川プリンスホテルボウリングセンター

     住所：東京都港区高輪 4-10-30  電話：03-3440-1116

３、費 用   2,200円 (3ゲーム・貸靴セット料金）+ 年会費 3,000円（未納者）

４、出欠確認回答期日  3月 16日（水）

５、出欠確認回答方法  下記の該当項目番号を回答期日厳守にて必ず返信してください

  ①  出席    ② 欠席

[ 杉山光司アドレス ] PC ⇒ sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

     携帯⇒ m_sugiyama1212@t.vodafone.ne.jp

【今後の「例会開催案内」送信と回答締切日について】

 部員各位には配付済みの「2022年度競技及び表彰規定」でお知らせしている通り、定例

会場となっている“品川プリンスホテルボウリングセンター”とは既に今年度分の例会日の

レーン確保をしていただいております。

 ボウリング場には一週間前に「組合せ表」を提出しなければならないため、毎回出欠回答

の締切日を設けてメールにて出欠回答をお願いしております。

 出欠回答に 3 日間しか猶予が無いと思われるかもしれませんが、開催日は年間スケジュ

ールでお知らせしており、効率よい集計作業が出来るようご協力をお願いします。

 なお、下記に 2022年度の「例会開催案内カレンダー」を作成しましたので、手帳やカレ

ンダーに是非書き留めていただき、期日内の回答順守にご協力ください。

 万一、回答期間中に旅行等留守と重なるようであれば、事前に出欠回答をお願いします。

【2022年度「例会開催案内」カレンダー】

例    会   日 開催案内送信日 出欠回答締切日 備      考

第 2回 3月 29日(第 5火) 3 月 14 日(月) 3 月 16 日(水) ピーチポイント(女子部員のみ）

第 3回 5月 10日(第 2火)  4月 26日(火)  4月 28日(木)

第 4回 7月 12日(第 2火)  6 月 28 日(火)  6月 30日(木) 暑気払い懇親会・BOX対抗戦

第 5回 9月 13日(第 2火)  8 月 30 日(火)  9月  1日(木)

第 6回 11月 8日(第 2火) 10 月 25 日(火) 10月 27日(木)

【「ピーチポイント賞」の説明】 「競技及び表彰規定」の表彰規定第 13 項目（2019 年制定）

13)ピーチポイント賞   桃(ピーチ)の節句月・3月を女子部員間の親睦月として女子

だけの順位賞を設け、1～3位にポイントを付与する。

            通常順位賞との重賞も可とする。

                                      以 上

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp